
2023 年 1 月 14 日   

TV・新聞報道関係各社 

大学・専門学校・JPBL・WJBL 関係者 各位 

 

(一財)北海道バスケットボール協会   

   

【ご案内状】 

2022 年度  

第 35 回北海道高等学校バスケットボール新人大会へのご入場について 

 

主 催 一般財団法人北海道バスケットボール協会 

主 管 北見地区バスケットボール協会 

後 援 北海道教育委員会・北見市教育委員会 

 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

標記の大会の開催にあたり、TV・新聞報道関係各社（以下、「メディア」という。）および

大学・専門学校・JPBL・WJBL 関係者（以下、「リクルート」という。）におかれまして、大

会の取材・リクルートで入場を希望される方は、別紙「大会入場申込書」の提出をお願いし

ます。なお、リクルート関係者は、最終日（２/５）のみの入場となります。 

本大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入場者数および行動範囲を制限して

実施いたしますが、今後の感染状況によっては入場ができなくなることがありますのでご承

知おき下さい。 

 

記 

１．入場できる日時・会場 

日  程 会  場 入場者数 

2 月 3 日(金)～5 日(日) 道立北見体育センター 原則 1 名、TV のみ 3 名 

※リクルート関係者は最終日のみ入場可 

※他の会場につきましては、入場をお断りいたします。 

 

２．注意事項 

 (1)新型コロナウイルス感染防止の取組みに従っていただきます。必ず北海道バスケットボール協会のホ

ームページ（感染予防対策ガイドライン）をご確認願います。 

 (2) アリーナ内は、「土足厳禁」です。 

(3)「健康チェックシート(大会前４日間の体温)」及び「利用者名簿」を以下の URL からダウンロードし、 

必要事項を記載して、受付にて入場許可書と併せて提出ください。 

（書類に不備が見られた場合、入場をお断りします。） 

   https://hokkaido.japanbasketball.jp/fxp-u18/ 

「《重 要》「2022 年度 第 35 回北海道高等学校バスケットボール新人大会」の連絡事項にあります。 

https://hokkaido.japanbasketball.jp/fxp-u18/


 

 (4)受付場所は、選手受付場所と同じになります。（選手の受付を優先させていただきます。） 

 

 (5)本大会の参加チームへの取材について 

①チーム責任者の承諾を得て下さい。 

 ・無断で写真や映像を公表しないでください。また、肖像を商業的に使用しないでください。 

 ・インタビュー、取材に関しては指定エリアを設置します。ディスタンスに配慮願います。 

・チーム集合の取材並びに撮影不可とします。 

  ②メディアは受付時に各社のビブスや腕章を着用し、HBA 指定のＩＤを付けて下さい。 

ID は、お帰りの際にお戻し下さい。 

 

(6)メディアによる取材・カメラ撮影は、アリーナ内のみとします。観戦席及び選手控え席への立ち入り

は禁止いたします。また、競技内容以外の取材が目的の方はご来場できません。 

 

(7)リクルート関係者は指定場所のみでの観戦となります。受付後ご案内いたします。 

 

(8)試合終了後は速やかにご退館をお願いいたします。 

 

３．お申し込み方法 

 (1)大会入場申込書に必要事項を記入の上、下記アドレスへメールにてお申込み下さい。 

  Email：hbaofi.160401@lemon.plala.or.jp 

  (一財)北海道バスケットボール協会 事務局宛 

 (2)お申込み頂いた皆様には、「大会入場許可書」をメール送付します。 

 

４．お申込期限：2023 年１月 25 日（水）まで 

  ※1 月 30 日（月）までに「大会入場許可書」を返信メール(PDF)にてご送付します。 

  また、大会当日は「大会入場許可書」を持参してください。受付にて確認いたします。 

 

５．駐車場について 

  駐車許可書の発行はいたしませんが、駐車台数に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利

用ください。 

 

６．問合せ先：(一財)北海道バスケットボール協会 総務委員会 茂呂まで 

    Email：pontyuu22@yahoo.co.jp  メールにて対応します。 

     


